香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

(股份代號 :  11)

2015年股東周年常會投票表決結果

在恒生銀行有限公司（「本行」）於2015年5月7日舉行之股東周年常會（「2015年股東周年常會」）上，所

有提呈之議決案皆以按股數投票形式投票並獲股東通過。有關之投票表決結果，即分別投贊成票及反對

票之股份總數如下：

 票數 (%)

議決案 贊成 反對

1 接納2014年度之報告書及經審核財務報表。 1,395,423,253

(99.995891%)

57,335

(0.004109%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(a) 選舉鄭家純博士擔任董事。 1,306,279,059

(93.611989%)

89,139,485

(6.388011%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(b) 重選馮孝忠先生擔任董事。 1,392,581,320

(99.802912%)

2,750,024

(0.197088%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(c) 重選胡祖六博士擔任董事。 1,282,282,856

 (91.898994%)

113,034,763

(8.101006%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(d) 重選李慧敏女士擔任董事。 1,389,191,802

(99.560508%)

6,132,342

(0.439492%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(e) 選舉利蘊蓮女士擔任董事。 1,391,033,580

(99.692527%)

4,290,239

(0.307473%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(f) 重選鄧日燊先生擔任董事。 1,388,387,057

(99.503694%)

6,925,012

(0.496306%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

2(g) 重選王冬勝先生擔任董事。

1,213,840,456

(86.993462%)

181,483,323

(13.006538%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

3 委任羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並授權董事會釐定

其酬金。

1,391,918,633

(99.753512%)

3,439,397

(0.246488%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

4 授予董事會一般性授權，以購回不超逾本行已發行股份10%

之股份。

1,395,170,206

(99.991256%)

122,000

(0.008744%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

5 授予董事會一般性授權，以發行不超逾本行已發行股份20%之

新增股份（倘配發之新股乃全數收取現金者，則發行不超逾本

行已發行股份5%之新增股份），惟在若干特殊情況下（如根據

配售新股或任何以股代息計劃等）則除外。

1,226,967,934

(87.941023%)

168,248,878

(12.058977%)

 此項議決案獲得所需之大多數贊成票而以普通議決案通過。

於舉行2015年股東周年常會當日，本行已發行股份總數為1,911,842,736股，此乃有權出席並可在2015

年股東周年常會上就所有議決案投票之股東的股份總數。股東於2015年股東周年常會就提呈議決案進行

投票時，不受任何限制。於載有2015年股東周年常會通告之通函中，並無任何人士表示擬於2015年股東

周年常會上就任何議決案放棄投票或投反對票。

本行的股份登記處香港中央證券登記有限公司擔任2015年股東周年常會投票表決的監察員。

於本公告日期當日，本行的董事會成員為錢果豐博士*（董事長）、李慧敏女士（副董事長兼行政總裁）、

陳祖澤博士*、陳力生先生、鄭家純博士*、蔣麗苑女士*、馮孝忠先生、胡祖六博士*、利蘊蓮女士*、

李瑞霞女士
#
、李家祥博士*、羅康瑞博士

#
、伍成業先生

#
、鄧日燊先生*、王冬勝先生

#
及伍偉國先生*。

*  獨立非執行董事
#  非執行董事

恒生銀行有限公司

秘書  李志忠  謹啟

香港  2015年5月7日

恒生銀行有限公司

Hang Seng Bank Limited

於香港註冊成立之有限公司

註冊辦事處及總行地址：香港德輔道中 83 號